
را وجود  زیادی  : در خيابان های شهرما چاله  های  مهدی میرحسینی 
دارند. یکی از مشکلات رانندگان وسایل نقليه، عبور از این خيابان های 
کوچه های  به  بگذریم سری  که  خيابان ها  از  می باشد  پرچاله  و  ناهموار 
همچنان  نوساز  خانه های  داشتن  با  که  کوچه هایی  بزنيم  شهر  اطراف 
خاکی هستند، سالهاست گزارش های متعددی در رابطه با آسفالت خراب 
سيرجان نوشته شده و کمتر خبرنگار و رسانه ای را می شناسيم که به این 
مهم نپرداخته باشد البته اقدامات شهرداری در سال جدید در آسفالت 
برخی خيابان ها و کوچه ها را نمی توان نادیده گرفت اما هنوز هم کوچه 

آسفالت نشده زیادی وجود دارد که گلایه مردم را در بر گرفته است.
قدمت آسفالت چند تکه خیابان ها و کوچه ها 

در  خوشحالی  این  می شود،  مردم  خوشحالی  موجب  که  بارش  هر  با 
سيرجان دیری نمی پاید بارش باران در حجم زیاد و مدت طولانی هر 
ساله مشکلاتی را برای شهروندان ایجاد کرده است؛ به طوری که گاهی 
این  با دشواری همراه شده است.  نيز  حتی عبور و مرور سواره و پياده 
مشکلات پيش آمده ناشی از بارش باران ها همواره انتقادهایی را از سوی 
داشته  دنبال  به  اجتماعی  شبکه های  و  مجازی  فضاهای  در  شهروندان 
است کوچه های خاکی که گل و لای امان مردم را می گيرد و کوچه های 
پرچاله که دیگر نگویيم بهتر است و نوک تيز این انتقادات همواره مورد 
توجه بخش مرمت شده آسفالت از پس عبور طرح فاضلاب بوده است 
به چاله  تبدیل  زود  و خيلی  است  پایين  آسفالتشان  که کيفيت مرمت 
مدیران  بایستی  و  است  به جا  انتقاد همشهریان  این  اگرچه  می شوند. 
انکار کرد در  اما نمی توان  بياندیشند،  برای حل مشکل چاره ای  شهری 
آسفالت  زمينه  در  خوبی  فعاليت های  شهرداری  گذشته  ماه  چند  طی 
معابر و خيابان ها انجام  داد و اکنون هم مسوولين شهرداری می گویند هر 
خيابانی که پروژه فاضلاب در آن تمام شد آسفالت می کنيم و به حق هم 

همين طور بوده است. 
مثنوی هفتاد من گلایه ها

 گلایه ساکنين چه مرکز شهر و چه شهرک های اطراف شهر از کوچه ها 
به  می گوید:  شهروند  یک  است.  زیاد  نشده  آسفالت  که  خيابان هایی  و 

مسوولين سيرجان بگویيد که کوچه ما ۱۰ سال است آسفالت نشده و 
ما باید تا به کی خاک بخوریم؟ یکی دیگر گلایه مند است و می گوید: 
بدی  بسار  چهره  و  هستند  ناهموار  و  کنده  همچنان  شهر  های  کوچه 
دارند. زیربندی برای ماشين هامان نمانده. از شهردار و مسوولين شهری 
قرار  اولویت آسفالت  این کوچه ها درا در  عاجزانه خواهش می کنيم که 

دهند . 
بعضی ها می گویند: بعد از کلی گيرودار کوچه ما آسفالت شد اما طولی 
آسفالت  کند  درست  را  آب  لوله  که  افتاد  یادش  آب  اداره  که  نکشيد 
وضعيت  از  که  همشهریانی  نيستند  کم  نشد،  ترميم  دیگر  و  شد  کنده 
کوچه های شان گله دارند و تقریبا اکثر ساکنان معابر و کوچه های شهر 

هميشه در راس گلایه مندی ها هستند.
نمی توان معجزه کرد

از  خيلی  گفت:  باره  این  در  سيرجان  شهر  عضوشورای  اسفندیارپور؛ 
کوچه ها در زمان بارندگی مشکلات زیادی دارند و اصلا آسفالتی به خود 
ندیده اند و ما خودمان قبول داریم. شهرداری در حال انجام کار است و تا 

الان کلی آسفالت انجام شده است.
به عقيده اسفندیارپور نزدیک به 35 سال است که شهرداران اسبق برای 
به  انجام شده متعلق  ندادند و عمده آسفالت  انجام  زیادی  آسفالت کار 
شورای پنجم و شهردار فعلی است جداولی که در برخی خيابان ها وجود 
دارد که قدمت چهل ساله دارد و پودر شده است پس نباید توقع معجزه 
داشت و همشهریان باید صبور باشند تا کار جلو رود البته مشکلاتی نيز 

وجود دارد.
و  کوچه ها  همشهریان  افزود:  ادامه  در  سيرجان  شهر  شورای  عضو 
محله هایی که درخواست آسفالت دارند بعد از تشکيل پرونده و پرداخت 
همياری در فهرست انتظار قرار می گيرند و شهرداری بعد از بستن قرار 
داد با پيمانکار کار را شروع می کند البته لازم است بگویم این کار زمان 
بر است، بودجه و قير موجود است اما پيمانکار پيدا کردن بسيار سخت 

است. مردم باید صبور باشند.
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